
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/180/2017 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole Skrzyńskie, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Wielopole Skrzyńskie publicznych gimnazjów na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 
 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1535



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1535



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1535


		2017-04-18T14:15:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




